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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27804506M

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit JOLLY ENERGY MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Rruga "Gjergj 
Elez Alia"Blv Kryesor,Pallati Jolly, zyre ne zonen kadastrale 
nr 8632, kati IV-te, me nr. Pasurie 6/294/ND-N31 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import –Export materiale te ndryshme elektrike ,impjante 

ngrohje –ftohje ,kondicionime ,aspirime ,termike solare, 
projektime dhe instalime panelesh diellore, panelesh 
fotovoltaike, impiante energjie te rinovueshme,tregtim 
produktesh te ndryshme hotelerie , restorantesh ,pizerie 
,lavanterie, importim dhe tregtim i kafes dhe produkteve te 
lidhura me to dhe te tjera punime brenda kuadrit ligjor.
Viktor Tushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SebastianoCalanni  Fraccono
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AntoninoConsoli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ViktorTushaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “JOLLY ENERGY MULTISERVICE” sh.p.k
E-Mail: Vibekres@gmail.com  
Telefon: 0692020974  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-887736-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8470C5D-EA4A-49D5-8A0A-C6B15CD6A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8753E30E-74DD-442F-B470-F9D59E9C495B

